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Periodo: 12/2008

VARIAA$AES PATRIMONIAIS ATIVAS VARIAA$AES PATRIMONIAIS PASSIVAS

RESULTANTE DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

11.177.789,77 RESULTANTE DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES 12.074.122,82 DESPESAS CORRENTES
Receita Tributéria 324.580,94 Pessoal e Encargos Sociais
CONTA A SER CLASSIFICADA - CONTA INCLUIDA POR 0,00  Juros e Encargos da Divida

PROGRAMA Outras Despesas Correntes

Receita Patrimonial

Receita de Agropecuaria

Receita Industrial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

Receitas de Contribui¢Ges - Intraorcamentarias
RECEITAS DE CAPITAL

Operagdes de Crédito

Alienacéo de Bens Méveis e Iméveis

Amortizacdo de Empréstimos

Transferéncias de Capital

Outras Receitas de Capital
RETIFICADORA

83.739,34 DESPESAS DE CAPITAL
0,00 Investimentos
0,00 Inversdes Financeiras
69.295,27 Amortizagédo da Divida
11.532.954,44 MUTAGOES PATRIMONIAIS PASSIVAS
63.552,83  Cobranca da Divida Ativa
0,00  Alienacéo de Bens Moveis
562.000,00 Alienacéo de Bens Iméveis
0,00  Alienacéo de Titulos Mobiliarios
0,00 Empréstimos Tomados
0,00 INDEPENDENTES DA EXEC. OR(;AMENTARIA
562.000,00 Baixa por Doagao
0,00 Baixa por Inservivel
1.458.333,05 Baixa por Furto

CONTA A SER CLASSIFICADA - CONTA INCLUIDA POR 1.458.333,05 Desvalorizagéo de Bens Mdéveis

PROGRAMA
MUTAGOES PATRIMONIAIS ATIVAS
Aquisi¢do de Bens Moéveis
Construgéo e Aquisicio de Bens Imdveis
Construgdo e Aquisicdo de Bens Natureza Industrial
Amortizagéo da Divida Contratada
Aquisigéo de Titulos e Valores
INDEPENDENTES DA EXEC. OR(;AMENTARIA
Inscrigdo da Divida Ativa
Inscri¢ao de Outros Créditos
Reavaliagdo de Bens Méveis
Reavaliagdo de Bens Imdveis
Atualizagdo da Divida Ativa
Cancelamento de Dividas Passivas
Incorporagdes Bens (Doagdes, RP, etc)
Incorporacao de Titulos e Valores
Almoxarifado
Reversé&o de Provisdes Matematicas Previdenciarias
TOTAL
TOTAL GERAL

Desvalorizagéo de Bens Iméveis
970.063,05 Emcampagcéo da Divida Passiva
614.073,69  Cancelamento da Divida Ativa
229.642,39 Reestabelecimento de Divida Passiva
77.624,40 Restos a Receber Cancelados
48.722,57 Almoxarifado
0,00 Provis6es Matematicas Previdenciarias
223.687,64 TOTAL
30.859,76 SUPERAVIT
0,00 TOTAL GERAL
0,00
0,00
0,00
103.661,99
2.499,21
0,00
86.666,68
0,00
12.371.540,46
12.371.540,46

10.923.770,76
9.605.916,57
4.936.470,02
7,98
4.669.438,57
1.317.854,19
1.269.131,62
0,00
48.722,57
21.913,95
21.913,95
0,00

0,00

0,00

0,00
200.566,54
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
99.333,63
0,00
101.232,91
0,00
11.146.251,25
1.225.289,21
12.371.540,46
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